Bekanntmachung

Die Einwohnerinnen und Einwohner werden zum öffentlichen Teil der Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Kerzenheim am

Mittwoch, dem 15. November 2023 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Hauptstr. 86 in Eisenberg

herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Jahresrechnung der Gemeinde Kerzenheim 2022 Prüfung der Belege
- 2 Mitteilungen und Anfragen

Öffentlicher Teil

- Stellungnahmen zu den Einzelfeststellungen bei der Prüfung der Haushalts- und Wirtschaftsführung der Gemeinde Kerzenheim
- 2 Jahresrechnung der Gemeinde Kerzenheim 2022
- 2.1 Feststellung des Ergebnisses
- 2.2 Beratung über die Entlastungserteilung
- 3 Mitteilungen und Anfragen

Eisenberg, den 08.11.2023

gez.: Heiko Geil

Vorsitzender des Rechnungsprüfungsausschusses